
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA  

 

 1 

DECRETO Nº 077 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2021 

Designa o agente político que menciona 
para responder interinamente pela 
Secretaria Municipal de Administração – 

SEMAD. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pelo art. 70, I, da Lei Orgânica do Município de Ananindeua, nº 

0942, de 04 de abril de 1990; 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar DUCIVAL CARVALHO PEREIRA JÚNIOR, Secretário 
Municipal de Gestão Fazendária, para responder interinamente, até ulterior 
deliberação, pela Secretaria Municipal de Administração – SEMAD, a contar de 

10 de fevereiro de 2021. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA, 10 de fevereiro de 
2021. 

 
 

DANIEL BARBOSA SANTOS 
Prefeito Municipal de Ananindeua  

 
 


